Podstarszy Abel. 847-1-1

Podaje się do wiadomości osób interesowanych, że zapisywanie na jazdę w karetach i omnibusach pocztowych na trakt Łódzko-Kaliski odbywa się wyłącznie na stacyi kolei żelaznej w Łodzi, a mianowicie: na omnibusy od godziny 10 do 11 rano i na karety od 4 do 5 po południu. Łódź, d. 4 (16) lipca 1887 r. Zajmujący się zapisywaniem pasażerów. Malinowski. 849-2-1

Dr. JONSCHER mieszka obecnie od 8 lipca r. b. w domu Bellina przy ul. Piotrkowskiej Nr. 274, gdzie skład Kruskiego i Endersa, naprzeciwko nowej apteki Müllera. 808-10-5

Od 1 (13) lipca r. b. mieszkam na ulicy Cegielińskiej dom p.